
Kolejne umowy podpisane
8  października,  reprezentując  Powiat  Limanowski:  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga i Wicestarosta Limanowski Agata
Zięba podpisali umowy na wykonanie digitalizacji, weryfikacji,
poprawy  jakości  mapy  ewidencyjnej  oraz  modernizacji  bazy
danych EGiB dla Gminy Laskowa oraz na dostawę baz danych BDOT
i GESUT.

W  ramach  przeprowadzonego  zamówienia  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  „Digitalizacja,  weryfikacja,  poprawa
jakości mapy ewidencyjnej oraz modernizacja bazy danych EGiB
dla Gminy Laskowa”, zostały podpisane dwie umowy z firmą MGGP
S.A.  z  siedzibą  w  Tarnowie  reprezentowaną  przez  Janusza
Wawrzutę  na  zadania  I:  obręb  Laskowa  oraz  na  zadanie  II:
obręby Kamionka Mała, Krosna, Sechna, Strzeszyce.

Termin wykonania przedmiotu umów planowany jest do 28 lipca
2021 roku. Łączny koszt zamówienia wynosi 1 mln 015 tys. 980
zł.

Z  kolei  w  ramach  przeprowadzonego  zamówienia  w  trybie
przetargu  nieograniczonego  na  „Dostawa  baz  danych  BDOT  i
GESUT”,  zostały  podpisane  dwie  umowy  z  firmą  MGGP  S.A.  z
siedzibą w Tarnowie reprezentowaną przez Janusza Wawrzutę na
zadania częściowe obejmujące Gminę Mszana Dolna i Gminę Dobra
oraz jedna umowa z firmą GEOKART – INTERNATIONAL Sp. z o.o. z
siedzibą w Rzeszowie reprezentowaną przez Jaromiła Fiołka na
zadanie częściowe obejmujące Gminę Laskowa.

Termin wykonania przedmiotu umów – do 16 sierpnia 2021 roku.
Łączny koszt zamówienia wynosi 1 mln 234 tys. 920 zł.

Zamówienia  dofinansowane  są  w  85  %  ze  środków  Unii
Europejskiej, 5 % z budżetu państwa, a 10 % na wkład własny
zostanie dofinansowane przez Wojewodę Małopolskiego.

Zadania będą realizowane w ramach projektu pn.: „E-usługi w

https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejne-umowy-podpisane/


informacji  przestrzennej  Powiatu  Limanowskiego”
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata
2014-2020,  Oś  Priorytetowa  2  Cyfrowa  Małopolska,  Działanie
2.1. E – administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.4 E-
usługi w informacji przestrzennej, z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego.

 

Sprzęt  zapewniający  gotowość
bojową  trafił  do  jednostek
OSP z gminy Limanowa
Dnia  8  października  w  Wysokiem  miało  miejsce  uroczyste
przekazanie nowego sprzętu do zapewnienia gotowości bojowej
jednostkom  OSP  z  gminy  Limanowa.  Nowe  urządzenia  służące
ratowaniu życia i mienia otrzymali strażacy ochotnicy z  OSP
Rupniów, OSP Pisarzowa, OSP Stara Wieś, OSP Nowe Rybie i OSP
Wysokie.

Łączna kwota przekazanego sprzętu bojowego to 49.723,00 zł, z
czego 19.310,00 zł stanowi dofinansowanie pozyskane z budżetu
Województwa  małopolskiego  w  ramach  programu  „Bezpieczna
Małopolska”.  Poszczególne  jednostki  doposażone  zostały  w
następujący sprzęt:
– OSP Rupniów – dwa zestawy aparatu powietrznego (automat
oddechowy,  noszak,  butla,  maska,  sygnalizator  bezruchu  i
czujnik temperatury)
– OSP  Pisarzowa – pompa szlampowa, agregat prądotwórczy
–  OSP  Stara  Wieś  –  agregat  prądotwórczy,  wentylator
oddymiający
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– OSP  Nowe Rybie – ubrania ochronne do działań bojowych (trzy
komplety)
– OSP Wysokie – ubrania ochronne do działań bojowych (jeden
komplet), ubrania koszarowe ( pięć kompletów) , wentylator
oddymiający.

W uroczystym przekazaniu nowego sprzętu strażakom brali udział
prezesi i naczelnicy ochotniczych straży pożarnych z terenu
gminy  Limanowa  oraz  zaproszeni  goście,  a  wśród  nich
przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga i Przewodnicząca  Rady Powiatu Limanowskiego
– Ewa Filipiak.

Źr.fot.: Gmina Limanowa
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Stopień alarmowy BRAVO-CRP w
związku z wyborami
Wydział  Bezpieczeństwa,  Zarządzania  Kryzysowego  i  Spraw
Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Limanowej informuje, że
Prezes Rady Ministrów na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z
dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 796)  podpisał Zarządzenie nr 197 z
dnia 7 października 2019 roku.

Zarządzenie zostało podpisane w sprawie wprowadzenia stopnia
alarmowego  CRP  (stopień  BRAVO-CRP)  na  całym  terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej – obowiązujące od 10 października od
godz.  00:01,  do  14  października  do  godz.  23:59.  Stopnie
alarmowe CRP dotyczą zagrożenia w cyberprzestrzeni. Oznacza
to, że administracja publiczna jest zobowiązana do prowadzenia
wzmożonego  monitoringu  stanu  bezpieczeństwa  systemów
teleinformatycznych.

W przypadku wprowadzenia stopnia alarmowego BRAVO-CRP organy
administracji publicznej oraz kierownicy służb i instytucji
właściwych w sprawach bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego
realizują  szereg  działań  prewencyjnych.  Bezpieczeństwo  w
czasie obowiązywania stopnia uzależnione jest nie tylko od
działania właściwych służb, ale też od czujności obywateli. W
przypadku zauważania czegoś niepokojącego należy poinformować
o tym policję lub Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego.
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Powiat  Limanowski  z
dofinansowaniem  do
nowoczesnego  nauczania  w
ramach  Małopolskiej  Chmury
Edukacyjnej
Blisko 200 projektów realizowanych przez Małopolskie Centrum
Przedsiębiorczości, a wśród nich projekt Powiatu Limanowskiego
otrzymały dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego
na  lata  2014–2020.  7  października  w  krakowskim  Muzeum
Lotnictwa Starosta Limanowski Mieczysław Uryga odebrał z rąk
Wicemarszałka Łukasza Smółki list intencyjny z dofinansowaniem
na kwotę 33 tys. 833 zł do zadania pn. „Nowoczesne nauczanie w
I LO w Limanowej w ramach Małopolskiej Chmury Edukacyjnej –
edycja IV”.

–  To  już  czwarta  edycja  nowoczesnego  nauczania  w  ramach
Małopolskiej  Chmury  Edukacyjnej  realizowana  w  szkołach
ponadpodstawowych w powiecie limanowskim. Projekt ten ma na
celu  wzrost  kompetencji  i  postaw  uczniów  ze  szczególnymi
potrzebami  w  I  LO  w  Limanowej  poprzez  współpracę  z
małopolskimi  uczelniami  wyższymi  z  przedmiotów  biologia,
matematyka,  a  także  kształtowanie  właściwych  postaw
niezbędnych na rynku pracy – informuje Starosta Limanowski.

Realizatorem  projektu  jest  I  Liceum  Ogólnokształcące  w
Limanowej oraz Starostwo Powiatowe w Limanowej. Dofinansowanie
z RPO w roku szkolnym 2019/2020 wyniesie 33 833,66 zł czyli
 95%  kwoty  całkowitej  –  35  614,38  zł.  Pozostała  część
dofinansowania  zostanie  uzupełniona  ze  środków  własnych
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Powiatu Limanowskiego.

W  ramach  Projektu  realizowane  są  zadania  związane  z
prowadzeniem dodatkowych zajęć z wykorzystaniem nowoczesnych
technologii komunikacyjnych, tj.:

zajęcia on-line: obszar tematyczny – biologia (w tym
wyjazdy na uczelnię wyższą)
koła naukowe: obszar tematyczny – biologia
koło naukowe: obszar tematyczny – matematyka

Projekt obejmuje także zakup pomocy dydaktycznych do pracowni
biologicznej i matematycznej.
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Dofinansowanie  na  zakup
nowego  tomografu
komputerowego
7 października w Szpitalu Powiatowym w Limanowej odbyło się
spotkanie podczas którego Józef Leśniak Poseł na Sejm RP w
obecności Marcina Radzięty Dyrektora Szpitala, lek. Andrzeja
Gwiazdowskiego Z-cy Dyrektora ds. lecznictwa oraz Mieczysława
Urygi  Starosty  Limanowskiego  przekazał  pismo  od  Mateusza
Morawieckiego  Prezesa  Rady  Ministrów  na  dofinansowanie  dla
limanowskiej placówki.

Dofinansowanie w wysokości 1 000 000 zł przeznaczone jest na
zakup tomografu komputerowego i pochodzi ze środków rezerwy
ogólnej budżetu państwa.

Dyrektor  Szpitala  złożył  serdeczne  podziękowania  dla  Pana
Posła  Józefa  Leśniaka,  gdyż  dzięki  jego  osobistemu
zaangażowaniu oraz pismom kierowanym do Premiera Rządu, udało
się pozyskać tę dotację. Pieniądze zostaną przekazane na zakup
nowoczesnego aparatu TK, który zastąpi dotychczas użytkowany.
Szacuje się, iż zakup nowego aparatu to koszt około 1 300 000
zł.  Brakującą  kwotę  pokryje  Szpital  wspólnie  z  Powiatem
Limanowskim.

Dyrektor przekazał również podziękowania dla Zarządu Powiatu
Limanowskiego,  w  szczególności  dla  Pana  Mieczysława  Urygi
Starosty Limanowskiego oraz Pani Agaty Zięba Wicestarosty za
osobiste zaangażowanie i pomoc w tej sprawie.
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źr.fot.: Szpital Powiatowy w Limanowej

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony  na  dzierżawę  nieruchomości  gruntowej
niezabudowanej położonej w Limanowej obręb 3, oznaczonej  jako
działka ewidencyjna nr 380/62 o pow. 0,2255 ha, objęta księgą
wieczystą  NS1L/00041721/6.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi
nieruchomość  gruntowa  niezabudowana  położona  przy  ul.
Fabrycznej  w  Limanowej  obręb  3,  oznaczona   jako  działka
ewidencyjna nr 380/62 o pow. 0,2255 ha,  Zgodnie z Ogłoszeniem
o  przetargu,  oraz  Regulaminem  przetargu  minimalną  cenę

wywoławczą za 1 m2 powierzchni w/w gruntu ustalono w wysokości
 1,00 zł netto. Wpłata wadium w kwocie 4 510,00 zł. Minimalne

postąpienie 0,10 zł/1m2 netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka znajduje się w terenie usług użyteczności publicznej i
usług komercyjnych o symbol planu U/Kz. Bezpośredni dojazd z
drogi publicznej. Parking. Podatek od nieruchomości pokrywa
najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 25 października 2019 r.

godz. 900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
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wysokości dwumiesięcznej minimalnej stawki czynszu dzierżawy w
kwocie  –  4  510,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 22 października
2019 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub  oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie
postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres dzierżawy wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.



Informacje  o  przedmiocie  dzierżawy,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo  zapoznać  oraz  projekt  umowy  dzierżawy  można
odebrać
w Wydziale  Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 223 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowowski.pl.

 

Baza  Lubogoszcz  ugościła
młodzież
Tegoroczny  finał  66.  Młodzieżowego  Zlotu  im.  Elfrydy  i
Czesława  Trybowskich  wyznaczono  w  Bazie  Szkoleniowo  –
Wypoczynkowej  „Lubogoszcz”  w  Kasince  Małej.
Pięć szkół wzięto udziału w zadaniach, jakie organizatorzy
przygotowali w Bazie. Poza testem wiedzy przygotowano testy
sprawnościowe,  a  wśród  nich  zadanie  dla  najsprawniejszych
czyli zjazd na tyrolce pod czujnym okiem Jarka Jurczakiewicza
wytypowane trójki z każdej grupy miały szansę zdobyć punkty
dla swojej drużyny. Kiedy już zadanie zostało zaliczone można
było rekreacyjnie spróbować swoich sił na linie zawieszonej
wysoko  między  drzewami.  Pozostałe  zadania  dla  uczestników
tegorocznego Zlotu to powrót do przeszłości – w czasach kiedy
korzystamy z różnych udogodnień rozbijanie namiotu na czas to
było  wyzwanie!  Na  szczęście  przydała  się  prezentacja:  jak
linki,  jak  śledzie,  jak  tropik…  A  potem  to  już  wszystko
zależało od zgrania ekipy i gorącego dopingu. Na szczęście
każdy z namiotów finalnie stanął i mógłby służyć jako miejsce
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na nocleg.

Ostatnią konkurencją badającą sprawność drużyn był rzut butem
turystycznym;  nie  byle  jakim  –   tylko  dobrym,  wysłużonym
trepem! Najbardziej w tej konkurencji liczyła się siła, więc
nie miała sobie równych ekipa ze Szkolnego Koła Turystyczno –
Krajoznawczego  przy  Zespole  Szkół  Techniczno  –
Informatycznych.  Również  oni  pokazali  klasę  przy  zwijaniu
śpiwora. Z  namiotem jednak najlepiej poradziła sobie grupa z
Zespołu Szkoły i Przedszkola w Olszówce – spryt i zwinność
oraz  zgrana  ekipa  pokazały,  co  potrafi  ta  społeczność.
Olszówka  najlepiej  wypadła  też  w  teście,  ale  to  Szkoła
Podstawowa z Harkabuza wygrała w klasyfikacji punktów GOT na
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podstawie regulaminu Zlotu. Najlepsza w tyrolce okazała się
być ekipa ze Szkoły w Chabówce, a szkoła ze Rdzawki zrobiła
najciekawszą  pozaregulaminową  trasę  odwiedzając  Góry
Świętokrzyskie.  Po  zsumowaniu  wszystkich  punktów  za  każdą
dyscyplinę kolejne miejsca w klasyfikacji ogólnej otrzymali:

I miejsce: Szkoła Podstawowa im. Władysława Orkana w Chabówce
II  miejsce:  Zespól  Szkoły  i  Przedszkola  im.  Marii
Konopnickiej   w  Olszówce
III  miejsce:  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii  Konopnickiej  w
Harkabuzie
IV miejsce: Szkoła Podstawowa  im. Bohaterów Walk o Wolność w
Rdzawce
V miejsce: Szkolne Koło Krajoznawczo – Turystyczne z Zespołu
Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej
VI  miejsce:   Specjalny  Ośrodek  Szkolno  –  Wychowawczy  dla
Dzieci Niewidomych i Słabowidzących im. św. Tereski w Rabce –
Zdroju.
Gratulujemy  wszystkim  drużynom,  które  uczestniczyły  w  66.
Zlocie  Młodzieżowym  im.  Elfrydy  i  Czesława  Trybowskich  –
podkreślają organizatorzy. Dziękujemy za wsparcie Sponsorom i
Partnerom  Rajdu  oraz  Bazie  Szkoleniowo  –  Wypoczynkowej
Lubogoszcz  za  wspaniałe  przyjęcie  i  pyszny  bigos.  Dzięki
naszemu Sponsorowi – Zakładom Mięsnym „Cichański” – na każdego
głodomora czekała jeszcze pyszna kiełbasa, która – jak wiadomo
– najlepiej smakuje w górach. Wśród nagród, poza sportowym
ekwipunkiem, znalazły się bilety do kina, bilety do parku
linowego, bilety na most tyrolski, wyjazdy i zjazdy kolejką
krzesełkową Kasina SKI, zimowe karnety na wyciąg Kasina SKI
oraz wejściówki na nowo otwartą wieżę i spacer w koronach
drzew w Krynicy Zdroju.

Gorące  podziękowania  przekazujemy  również  dla  naszych
sponsorów: Miasta Rabka – Zdrój, Starostwa Powiatowego w Nowym
Targu, Starostwa Limanowskiego, Banku Spółdzielczego w Rabie
Wyżnej,  Urzędu  Gminy  Mszana  Dolna,  KASINY  SKI,  Górskiego
Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego  –  Grupy  Podhalańskiej  z



Rabki – Zdroju,  Wolontariuszy z Zespołu Szkół Uzdrowiskowych
w Rabce,  Firm: „Tengri Sport”, „Park Linowy” i „Koperniak”
oraz Zakładu Mięsnego Stanisław Cichański „Cichański”.

 

źr.fot.: Gmina Mszana Dolna
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„Seniorzy  na  Orliki”  w
Kasinie Wielkiej
W  najbliższy  czwartek  (tj.10.10.2019)  na  Orliku  w  Kasinie
Wielkiej zostanie zorganizowana Spartakiada 2019 dla seniorów.
Jest to impreza podsumowująca program MSiT oraz Fundacji Orły
Sportu ,,Seniorzy na Orliki”. Zobacz szczegóły na plakacie.

https://powiat.limanowski.pl/blog/seniorzy-na-orliki-w-kasinie-wielkiej/
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„Święto  Kapusty”
zorganizowane  przez  KGW
Siekierczyna
W sobotę 5 października w Siekierczynie I odbyło się Święto
Kapusty,  zorganizowane  przez  miejscowe  Koło  Gospodyń
Wiejskich.  Pomimo  niekorzystnej  aury  wszystko  odbyło  się
zgodnie  z  planem,  a  na  miejscu  zgodnie  z  zamysłem  Święta
Kapusty skosztować można było kapustę w wielu jej odsłonach,
był  więc  m.in.   bigos,  kwaśnica,  pierogi  z  kapustą  czy
gołąbki. Oczywiście to kapusta tego dnia królowała na stołach,
ale nie zabrakło również i innych pyszności, które specjalnie
na tą okazję przygotowały członkinie Koła z Siekierczyny.

Na uroczystość przybyli zaproszeni goście, którym serdecznie
za  obecność  oraz  wsparcie  podziękowała  Przewodnicząca  KGW
Grażyna Gawlik. A podziękowania otrzymali: Senator RP – Jan
Hamerski, radna Sejmiku Województwa Małopolskiego – Urszula
Nowogórska,  Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga  wraz  z
Przewodniczącą Rady Powiatu – Ewą Filipiak i Wicestarostą –
Agatą Zięba. Podziękowania odebrali także Wójt Gminy Limanowa 
– Jan Skrzekut,  radny Gminy Limanowa – Adam Ryś oraz sołtys
wsi Siekierczyna I – Józef Hutek.

https://powiat.limanowski.pl/blog/swieto-kapusty-zorganizowane-przez-kgw-siekierczyna/
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Padający deszcz nie zdołał zaburzyć programu uroczystości i na
scenie zgodnie z planem wystąpili uczniowie Szkoły Podstawowej
nr 1 w Siekierczynie przygotowani przez nauczycielkę Annę Zoń
oraz  była  już  uczennica  szkoły  –  Sara  Ryłko,  a  wszystkim
występom  podopiecznych  kibicując  pod  sceną  przyglądała  się
dyrektor Szkoły  – Wiesława Tudaj.

Po  występach  uczniów  na  scenie  z  regionalnym  akcentem
zaprezentowali  się  członkowie  zespołu  „Przyszowianie”,  a
następnie muzycznie zabawiał zebranych zespół „The Lux”.

Ze  względu  na  warunki  pogodowe  wspólna  zabawa  z  zespołem
kontynuowana  była  w  budynku  świetlicy  wiejskiej.  Tam  też
przeniosło się stoisko z potrawami z kapusty, które kosztować
można było do późnych godzin wieczornych.

Przedsięwzięcie w Siekierczynie I odbyło się dzięki wsparciu
partnerów i sponsorów, którym organizatorki – Panie z KGW

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/72484682_2455835651331886_2573462503031832576_o.jpg


Siekierczyna I składają wielkie podziękowania.

„Święto  Kapusty”  odbyło  się  w  ramach  operacji  „Zakup
wyposażenia, organizacja warsztatów oraz imprez kulturalnych w
gminie  Limanowa”  ze  środków  z  Unii  Europejskiej  w  ramach
poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach
strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego  przez  społeczność”
objętego  PROW  objętego  na  lata  2014-2020  za  pośrednictwem
Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”.

GALERIA
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źr.fot.: Gmina Limanowa

Droga  powiatowa  nr  1616K  w
Łostówce już po przebudowie!
Mieszkańcy  powiatu  limanowskiego  mogą  już  korzystać  z
modernizowanego odcinka drogi powiatowej w Łostówce. Odcinkowa
przebudowa drogi powiatowej nr 1616K Mszana Górna – Podłopień
została zrealizowana ze środków Funduszu Dróg Samorządowych
pozyskanych  przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego.  Pozostałe
koszty stanowiły środki Powiatu Limanowskiego i Gminy Mszana
Dolna.

 

W piątek 4 października dokonano oficjalnego oddania do użytku
zmodernizowanego  odcinka  drogi.  Przebudowa  jezdni  relacji
Mszana Górna – Podłopień w miejscowości Łostówka na odcinku 
2,5 km obejmowała wykonanie nowej nawierzchni z poszerzeniem
do  szerokości  6,0  mb  i  wzmocnieniem  dla  kategorii  ruchu
ciężkiego KR-3, wykonaniem chodników, odwodnienia, przystanków
komunikacyjnych,  przejść  dla  pieszych  z  sygnalizacją  i
oświetleniem ulicznym.

Całkowity koszt zadania to 7 mln 274 tys. 152 zł, z czego 50%
kosztów kwalifikowalnych zostało finansowane ze Funduszu Dróg
Samorządowych (3 mln 562 tys. 662 zł). Pozostałe 50% kosztów
to środki własne Powiatu Limanowskiego – 2 mln 749 tys. 969 zł
oraz Gminy Mszana Dolna – 928 tys. 311 zł. Wykonawcą zadania
było Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo –
Handlowe JANDA z Łostówki.

https://powiat.limanowski.pl/blog/droga-powiatowa-nr-1616k-w-lostowce-juz-po-przebudowie/
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W  uroczystym  otwarciu  brali  udział  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca Rady Powiatu Ewa Filipiak, Wicestarosta Agata
Zięba, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Jan Więcek, Członkowie
Zarządu: Wojciech Włodarczyk, Józef Jaworski, Czesław Kawalec
oraz Radni Powiatowi: Bogumił Grzyb, Stanisław Nieczarowski i
Artur Żaba.

–  Zadanie  to  ma  służyć  mieszkańcom.  Wykonanie  nowej
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nawierzchni, ale też m.in. wykonanie chodników, przejść dla
pieszych  czy  zatok  autobusowych  i  oświetleń  ulicznych
zdecydowanie  zwiększy  ich  bezpieczeństwo,  ale  również
podniesie  komfort  korzystania  z  nich.  Przed  nami  kolejne
inwestycje, w tym dalsza przebudowa drogi powiatowej Mszana
Górna – Podłopień w Łostówce i Wilczycach. Wierzę, że podobnie
jak to zadanie również przyszłe inwestycje zostaną pomyślnie
zakończone– informuje Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.


